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RESULTAT 
 
 
FLORETT HERRAR SENIORER 
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   HEDENSKOG   Filip      ÄFK  
 2   BRÄNNSTRÖM   Gustaf      GFK  
 3   ENARSSON   Simon      LJFK  

 3   NILSSON   Mats      LUGI  
 5   DORDEVIC   Denis      ARA  
 6   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  
 7   JOHANSSON   Viktor      FKC  

 8   LINDHOLM   Peter      FKC  
 9   KLEIN   Edouard      GFK  

 
 
 
 
FLORETT DAMER SENIORER 
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   KLAR   Carin      FKC  

 2   DAUBIGNEY   Lucie      GFK  
 3   DORDEVIC   Larisa      ARA  
 3   GÖTHBERG   Gabrielle      GFK  

 
 



FLORETT HERRAR JUNIORER 
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  

 2   BRÄNNSTRÖM   Gustaf      GFK  
 3   JOHANSSON   Viktor      FKC  
 3   RIZELL   Simon      GFK  

 5   FLYBORG   Ludvig      ÄFK  

 6   ISAKSON   Erik      MF19  
 7   HAGLUND   Andreas      KFK  
 8   STJERNDAL   Jimmy      ÄFK  
 9   OTTOSSON   Max      ÄFK  

 10   SUNDBYE   Rickard      GFK  
 11   MARTIN   Julius      GFK  
 12   SAND   Robin      GFK  
 13   FORSLUND   Douglas      JFK  

 
 
 
 
 
 
FLORETT DAMER JUNIORER 
 
 
 

Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   MITROVIC   Lana      MF19  
 2   SIGNÄS   Magdalena      MF19  
 3   DORDEVIC   Larisa      ARA  

 3   FALKENSTRÖM   Alida      ÄFK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FLORETT HERRAR KADETTER 
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   WEINBERGER   Oskar      ÄFK  

 2   ISAKSON   Erik      MF19  
 3   FLYBORG   Ludvig      ÄFK  
 3   STJERNDAL   Jimmy      ÄFK  

 5   RIZELL   Simon      GFK  

 6   MARTIN   Julius      GFK  
 7   WIKSTRÖM   Olle      KFK  
 8   THORNÉR   Daniel      KFK  
 9   THORNÉR   Andreas      KFK  

 10   SUNDBYE   Rickard      GFK  
 11   OTTOSSON MAX         ÄFK  
 12   SAND   Robin      GFK  
 13   LIND AF HAGEBY   Adrian      ÄFK  
 14   BLADIN   Jonathan      JFK  

 15   FORSLUND   Douglas      JFK  
 16   HAMMARSTRÖM   Adam      ÄFK  
 17   WICKMAN   Elis      ÄFK  
 18   ÅSTRÖM   Axel      ÄFK  

 19   RIZELL   Josef      GFK  
 20   FORSLUND   Cedric      JFK  

 

 
 
FLORETT DAMER KADETTER 
 
 
 

Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   MITROVIC   Lana      MF19  

 2   DORDEVIC   Larisa      ARA  
 3   FALKENSTRÖM   Alida      ÄFK  

 3   LÖFMARK   Linn      FKC  
 5   JOHANSSON   Ida      FKC  

 



FLORETT HERRAR ÄLDRE UNGDOM 
 
 
 

 1   ROSENLUND   Gabriel      MF19  
 2   BORGSTRÖM   Emil      FKC  

 3   LIND AF HAGEBY   Adrian      ÄFK  
 3   RIZELL   Josef      GFK  
 5   HELLESKOG   Olle      MF19  

 6   WICKMAN   Elis      ÄFK  

 7   HOLMGREN   Hjalmar      FKC  
 8   BLADIN   Jonathan      JFK  
 9   MEIJER   Edvin      GFK  

 10   MATHIASSON   Teo      HFS  

 11   KIMFORS   Anton      GFK  
 12   ÅSTRÖM   Axel      ÄFK  
 13   HAMMARSTRÖM   Adam      ÄFK  
 14   LILJA   Rasmus      FKC  
 15   AHLQVIST   Carl - Oskar      MF19  

 16   GRANFELT   Nils      GFK  
 17   EJEMYR   Christoffer      VF  
 18   VALESTRAND   Elias      GFK  
 19   JEPPSSON   Ludvig      YFK  

 20   LANTZ   Gabriel      ARA  
 21   FORSLUND   Cedric      JFK  
 22   LYRSTRAND   Hugo      GFK  
 
 
 
 
FLORETT DAMER ÄLDRE UNGDOM 
 
 
 

 1   LÖFMARK   Linn      FKC  
 2   SCHREIBER   Ester      GFK  
 3   JOHANSSON   Ida      FKC  
 3   STJERNDAL   Michaela      ÄFK  
 
 
 
 



FLORETT HERRAR YNGRE UNGDOM 
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   ROSENLUND   Gabriel      MF19  

 2   AHLQVIST   Carl - Oskar      MF19  
 3   KIMFORS   Anton      GFK  
 3   OLSEN   Joachim      ARA  

 5   MEIJER   Edvin      GFK  

 6   EJEMYR   Christoffer      VF  
 7   OLSSON   David      KFK  
 8   THULIN   Jesper      FKC  
 9   MATTSSON   Axel      FKC  

 10   WERNER   Jakob      FKC  
 
 
 
 
 
 
 
FLORETT DAMER YNGRE UNGDOM 
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   SCHREIBER   Ester      GFK  
 2   BORGSTRÖM   Emma      FKC  

 3   EKHOLM   Irma      FKC  
 3   HANSSON   Emma      FKC  
 5   SUNESSON   Maja      FKC  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÄRJA HERRAR 
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   MALMGREN   Magnus      FKC  

 2   LARSSON   Rickard      ARA  
 3   DYBERG   Oscar      FKC  
 3   LINDHOLM   Peter      FKC  

 5   LINK   Fredrik      LUGI  

 6   PETTERSSON   Hans      FKC  
 7   SEELIG   Sascha      FKC  
 8   DORDEVIC   Denis      ARA  
 9   STENGÅRD   Peter      FKC  

 10   KARLSSON   Philip      FKC  
 11   ASTVIKEN   Sean      FKC  
 12   SVENSSON   Oscar      VAFF  
 13   CRUZ   Roberto      MF19  
 14   ULLSTRÖM   Eric      FKC  

 15   ULLSTRÖM   Johan      FKC  
 16   STÅLGREN   Christian      FKC  
 17   HOLMGREN   Carl      KFK  
 18   WALTER   Mats      FKC  

 19   HUAYNA MULATO   Marvin      VAFF  
 20   ÅSTRÖM   Lennart      ARA  
 21   NECKMARK   Lukas      ARA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÄRJA DAMER  
 
 
 

 Plac   Namn   Förnamn   Nation   Klubb  

 1   KARLSSON   Jeanette      FKC  

 2   BENGTSSON   Jennie      FKC  
 3   KLAR   Carin      FKC  
 3   NORBERG   Agnes      LFK  

 5   GRANBERG   Anna      VFK  

 6   PETTERSSON   Tove      A 6  
 7   ÅSTRÖM   Nina      ARA  
 8   SVENSSON   Matilda      FKC  
 9   ÖBERG   Katarina      ARA  

 10   ROBERTSSON   Maja      ARA  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 


